
Uchwała nr 9/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 11.02.2022 

w sprawie zmiany składu Zespołu ds. Sportu Osób z Niepełnosprawnościami 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza zmianę składu osobowego Zespołu d/s Sportu Osób 

z Niepełnosprawnościami. Przedstawicielami zespołu są: 

1. Pani Adrianna Dadci-Smoliniec - Koordynator Zespołu 

2. Pani Krystyna Macioszczyk 

3. Pani Paulina Dąbrowska 

4. Pan Paweł Smoliniec 

§ 2. 

Misja powołanego Zespołu pozostaje zgodna z Uchwałą Zarządu PZ Judo nr. 26/2020 z dnia 

28.11.2020 r. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Uchwała została przyjęta. 

 


